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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.6.1.2024.KW/3 
                                                                                  Protokół Nr 282/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 8 lutego 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 9:03 zakończenie o godz. 10:31 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny,  
 Wicestarosta Stalowowolski - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa- Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja dotycząca rezygnacji z najmu sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym  

w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 

gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

pozostałego środka trwałego będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia Porozumienia w celu utworzenia Społeczności 

Energetycznej obejmującej Powiat Stalowowolski oraz gminy Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad 

Sanem, Stalowa Wola, Zaklików, Zaleszany i realizacji projektu o nazwie „Organizacja Społeczności 

Energetycznej w Powiecie Stalowowolskim”. 

7. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej  
z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego  

2a dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024.  

8. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej  

z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego  

8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024. 

9. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania  

zadania pn. „Jurajskie Krajobrazy Wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej – warsztaty ekologiczne”.  

10. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno – ekologiczny „Szkoła pod żaglami – MAZURY 

2024”.  
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11. Wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa Sztafeta w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody 

dla laureata 52. Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli, w kat. „Trener Roku”. 

12. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem o dofinansowanie zakupu czterokołowca ATV (quad) 

o napędzie 4x4 w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Rzeczyc Długiej.  

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 282. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 
listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja dotycząca rezygnacji z najmu sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor 
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli informuje o rezygnacji z najmu sali gimnastycznej. Umowa 
najmu była zawarta na okres od 9 października 2023 r. do 24 czerwca 2024 r. (8 godz. średniomiesięcznie) 
w celu prowadzenia zajęć ogólnorozwojowych dla dzieci w wieku 2 – 9 lat. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca rezygnacji z najmu sali gimnastycznej  
w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej o pow. 180 m2 w I Liceum Ogólnokształcącym w okresie  
od 1 lutego 2024 r. do 14 czerwca 2024 r. (łącznie 14 godz./50 zł netto/godz.) w celu gry w badmintona. 
Odpłatność wyniesie 700,00 zł netto za cały okres najmu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 282/1863/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałego środka trwałego będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformował, że wpłynęło 
pismo Naczelnika Wydziału Kontroli i Egzekucji Administracyjnej w spawie likwidacji pojazdu, który  
na mocy prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Stalowej Woli stał się własnością Powiatu. 
Jest to pojazd odholowany na parking PKS-u, po który w ciągu trzech miesięcy nie zgłosił się właściciel. 
Wycena samochodów została wykonana przez rzeczoznawcę majątkowego i została oszacowana na kwotę 
1000 zł. Samochód marki Daewoo Matiz (rocznik 1999), jest niesprawny technicznie, a jego naprawa  
jest nieopłacalna.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 282/1864/2024 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałego środka trwałego będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.   
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Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia Porozumienia w celu utworzenia Społeczności 
Energetycznej obejmującej Powiat Stalowowolski oraz gminy Bojanów, Pysznica, Radomyśl  
nad Sanem, Stalowa Wola, Zaklików, Zaleszany i realizacji projektu o nazwie „Organizacja 
Społeczności Energetycznej w Powiecie Stalowowolskim”. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że uczestnictwo  
w naborze w ramach Krajowego Planu Odbudowy ma służyć sfinansowaniu wydatków związanych  
z powołaniem klastra energii oraz opracowania dokumentacji niezbędnej do pozyskania finansowania  
lub współfinansowania działań inwestycyjnych w tym m.in. dokumentacji technicznej, studiów 
wykonalności, elementów planu zagospodarowania przestrzennego. Powołanie społeczności pozwoli  
w przyszłości na zwolnienia członków klastra z takich opłat jak: 
– opłaty OZE; 
– opłata kogeneracyjna; 
– akcyza; 
– opłaty za tzw. kolory energii. 

Starosta Stalowowolskim Janusz Zarzeczny poinformował, że wszystkie gminy są zainteresowane 
uczestnictwem, następnie zarządził głosowanie, głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 282/1865/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia Porozumienia w celu utworzenia Społeczności 
Energetycznej obejmującej Powiat Stalowowolski oraz gminy Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad Sanem, 
Stalowa Wola, Zaklików, Zaleszany i realizacji projektu o nazwie „Organizacja Społeczności Energetycznej  
w Powiecie Stalowowolskim” 

Ad.7. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 
rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy 
Dmowskiego 2a dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie, głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję Nr IMP.2501.5.2024 w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 
rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego  
2a dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024. 

Ad. 8. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 
rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy 
Dmowskiego 8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących  
się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął decyzję Nr IMP.2501.6.2024 w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 
rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego  
8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2024. 

Ad. 9. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania 
zadania pn. „Jurajskie Krajobrazy Wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej – warsztaty ekologiczne”. 

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że Publiczna 

Szkoła Podstawowa nr 5 w Stalowej Woli, złożyła wniosek w sprawie dofinansowania zadania  

pn. „Jurajskie Krajobrazy Wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej – warsztaty ekologiczne”. Zadanie 

adresowane jest dla 40 uczniów. Zadanie realizowane będzie w okresie od 18 września 2024 r.  

do 20 września 2024 r. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że uczniowie 

podczas realizacji tego zadania zdobędą wiedzę w trakcie wypraw terenowych. Przyczyni się to także  

do rozwoju zainteresowań i zamiłowań. Zrealizują kształcenie wrażliwości ekologicznej, właściwych 

nawyków, dostrzegania piękna przyrody i życia w zgodzie z nią. Wnioskowana kwota dofinansowania 

przeznaczona zostanie na usługę transportową. 
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Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Stalowej 
Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Jurajskie Krajobrazy Wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej – 
warsztaty ekologiczne”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie  
w kwocie 5.000,00 złotych z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Ad. 10. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli,  
w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno – ekologiczny „Szkoła pod żaglami – 
MAZURY 2024”. 

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że I Liceum 
Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, złożyło wniosek w sprawie 
dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno – ekologiczny „Szkoła pod żaglami – MAZURY 2024”. 
Zadanie adresowane jest dla 35 uczniów. Termin realizacji zadania planowany jest w okresie od 18 maja 
2024 r. do 23 maja 2024 r. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że głównym 
celem realizacji zadania jest zorganizowanie młodzieży wypoczynku propagującego proekologiczne  
i prozdrowotne zachowania, rozwijanie odpowiedzialności za stan środowiska naturalnego, zachęcanie  
do poznawania walorów przyrodniczych wybranych regionów Polski oraz wykazanie potrzeby ochrony 
przyrody przez każdego obywatela bez względu na wiek. We wniosku zwrócono się o dofinansowanie 
usługi transportowej. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Stalowej Woli, w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd edukacyjno – ekologiczny „Szkoła 
pod żaglami – MAZURY 2024”. Zarząd Powiatu zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej 
wymienione zadanie w kwocie 5.000,00 złotych z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Ad. 11. Wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa Sztafeta w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 
nagrody dla laureata 52. Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli, w kategorii 
„Trener Roku”. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że wydawnictwo „Sztafeta” w Stalowej Woli po raz 52. organizuje Plebiscyt 
na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli, należący do najstarszych plebiscytów sportowych  
w regionie. W ramach organizowanego Plebiscytu przyznawane są nagrody w różnych kategoriach 
sportowych, m.in. w kategorii Trener Roku, której od lat patronuje Starosta Stalowowolski. Prezes 
Wydawnictwa zwróciła się z wnioskiem o ufundowanie nagrody dla laureata tej kategorii. Tomasz Wosk 
zaproponował dofinansować wyżej wymienione zadanie w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem  
na ufundowanie nagrody dla laureata w formie talonu finansowego. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa Sztafeta w Stalowej 
Woli w sprawie ufundowania nagrody dla laureata 52. Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej 
Woli, w kategorii „Trener Roku”. Zarząd Powiatu zadecydował dofinansować wyżej wymienione zadanie  
w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagrody dla laureata w formie talonu finansowego. 

Ad. 12. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem o dofinansowanie zakupu czterokołowca ATV 
(quad) o napędzie 4x4 w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rzeczycy Długiej. 

Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem zwrócił  
się z wnioskiem o dofinansowanie zakupu czterokołowca ATV (quad) o napędzie 4x4 w kwocie 25.000 zł  
z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Długiej. Wójt Gminy poinformował 
także, że w przypadku pozytywnej decyzji Zarządu Powiatu o udzieleniu pomocy, Gmina Radomyśl nad 
Sanem w równej kwocie udzieli wsparcia. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Długiej swoją 
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działalności obejmuje tereny leśne Nadleśnictwa Janów Lubelski, gdzie utworzony został Park 
Krajobrazowy, zajmuje się także ratownictwem medycznym. Dysponując takim Quadem będzie mogła 
szybciej dotrzeć do osoby potrzebującej, także w trudnych warunkach terenowych. Skarbnik Powiatu 
poinformowała, że aktualnie bark jest możliwości finansowych ze względu na deficyt budżetu na rok 2024. 
Tylko zwiększenie dochodów stworzy szanse na objęcie finansowania nowych zadań. Dlatego  
też proponuje, aby Zarząd ponownie rozpatrzył wniosek po zatwierdzeniu sprawozdań finansowych za rok 
2023. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem propozycji Skarbnika 
Powiatu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.     

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie udzielenia 
wsparcia finansowego dotyczącego zakupu czterokołowca ATV (quad) o napędzie 4x4 w kwocie 25.000 zł  
z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Długiej. Aktualnie brak jest 
możliwości finansowych ze względu na deficyt budżetu na rok 2024. Tylko zwiększenie dochodów stworzy 
szanse na objęcie finansowania nowych zadań. Zarząd postanowił ponownie rozpatrzeć wniosek  
po zatwierdzeniu sprawozdań finansowych za rok 2023. 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

    Z adne wolne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia. 

    Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                                         

                                                                                                                           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


